
         
 
REPUBLIKA HRVATSKA  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Upravni odjel za poslove Gradonačelnika,  
Gradskog vijeća i opće poslove 
 
KLASA: 112-03/24-01/8 
URBROJ: 2163-04-01-24-8 
Labin, 18. srpnja 2024. 
 
 
 Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine RH”, broj 86/08., 61/11. 4/18. i 112/19.), 
pročelnica Upravnog odjela za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove 
donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA ZA PRIJEM U SLUŽBU 
 

I. 
 
Poništava se Oglas za prijam u službu na određeno vrijeme na radno mjesto savjetnik za 
informiranje u Upravnom odjelu za poslove Gradonačelnika, Gradskog vijeća i opće poslove 
Grada Labina (KLASA: 112-03/24-01/8, URBROJ: 2163-4-01-24-2) koji je objavljen 26. lipnja 
2024. godine u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na oglasnoj ploči i mrežnoj stranici Grada 
Labina.  
 

II. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i protiv iste nije dopušteno podnošenje pravnih 
lijekova.  
Ova Odluka će se objaviti u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje, na oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama Grada Labina. 
 
 

 PROČELNICA 
 

Loreta Blašković, v.r. 


